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PROTOKÓŁ NR LVIII/2022 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 
 
Sesja trwała od godz. 12.35 do godz. 14.27. 
 
W Sesji udział brało 12 radnych: Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, 
Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski. 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 11, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 
do niniejszego protokołu. Nieobecni radni: Rafał Klimczak, Sylwia Sobierańska, Ewa Wypych. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 

• Grzegorz Ambroziak   - Burmistrz Gminy Żychlin,  

• Waldemar Bartochowski    - Sekretarz Gminy Żychlin, 

• Iwona Śmietanka    - Radca prawny, 

• insp. Dariusz Walichnowski  - Komendant Powiatowy Policji w Kutnie, 

• podinsp. Rafał Towalski    - Komendant Komisariatu Policji w Żychlinie, 

• Sołtysi i Przewodniczący Rady Osiedla. 
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Wanda Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza Gminy, Radcę 
prawnego, Sołtysów i Przewodniczących Zarządu Osiedli oraz mieszkańców gminy Żychlin 
oglądających transmisję Sesji Rady Miejskiej. 

 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 

podejmowania uchwał. 
 
Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych zmian. 

 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Żychlinie oraz informacja o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania KP w Żychlinie w 2021 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2022 r., 
b) o zmianie Uchwały Nr XLV/223/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
c) o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022r. 

w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025”. 

4. Informacja dotycząca organizacji roku szkolnego 2022/2023 w placówkach oświatowo-
wychowawczych. 

5. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2021 r. przez 
podmioty uprawnione do ich analizy. 

6. Sprawy różne. 
  7. Zakończenie obrad. 

 

Do p-tu 2. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Żychlinie oraz informacja 

o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania KP w Żychlinie               

w 2021 r. 
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Od godz. 13.48 obecnych na sali 11 radnych – salę obrad opuściła radna Ewa Stańczak. 

Insp. Dariusz Walichnowski - Komendant Powiatowy Policji w Kutnie podziękował za 

zaproszenie na Sesję Rady i przedstawił swoją osobę w związku z niedawnym objęciem 

stanowiska komendanta. Bardzo stawia na poczucie bezpieczeństwa i bezpieczeństwo 

społeczności lokalnych, jest w trakcie diagnozy dotyczących naszych lokalnych potrzeb. 

Uważa, że na następnym spotkaniu już pewne wnioski będzie mógł przedstawić.  

Następnie na ręce Przewodniczącej Rady złożył podziękowania za dotychczasowe 

zaangażowanie i za współpracę z Policją Kutnowską i Policją Żychlińską, za partycypowanie 

w różnych przedsięwzięciach, które służą tylko i wyłącznie bezpieczeństwu naszych tutejszych 

mieszkańców. 

Poinformował także o zaawansowanych rozmowach w sprawie budowy Komisariatu Policji w 

Żychlinie w Komendzie Wojewódzkiej, ale także w Komendzie Głównej. Ma nadzieję, że ta 

inwestycja będzie mogła być zrealizowana. 

 

Podinsp. Rafał Towalski - Komendant Komisariatu Policji w Żychlinie poinformował, że 

Rada Miejska otrzymała sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Żychlinie za 2021 

rok już 9 miesięcy temu. Zatem wraz z Komendantem Powiatowym postanowili przygotować 

sprawozdanie za 9 miesięcy 2022 r. 

Następnie przedstawił Radzie Miejskiej sprawozdanie za 9 miesięcy 2022 r. w formie 

prezentacji.   

 

Insp. Dariusz Walichnowski - Komendant Powiatowy Policji w Kutnie przedstawił 
prezentację dotyczącą zagrożeń w sieci, wyłudzeń pieniędzy poprzez komunikatory typu 
Messanger, itp., przez pocztę elektroniczną. Dotyczy to różnego rodzaju przestępstw, 
zorganizowanych cyberataków, wyłudzenia środków na kwoty przekraczające nawet 100.000 
zł. Poprzez prezentację przedstawił sposoby obrony i zabezpieczenia przed tego typu atakami.  

 

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2022 rok, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Burmistrza Gminy Żychlin o wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin dokonał wprowadzenia do projektu 

uchwały. 

 

Do powyższego projektu uchwały głos zabrali: 

 

Rafał Zajączkowski – Radny  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin 

Rafał Zajączkowski – Radny  

Zbigniew Wypych – Radny  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin 

Rafał Zajączkowski – Radny  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin 

Stanisław Szymański – Radny  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin 
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Od godz. 14.10 obecnych na sali 10 radnych – salę obrad opuściła radna Paulina Szałamacha. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 
głosowało  - 7 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz), 
„przeciw”  -   1 radny (Zbigniew Wypych), 
„wstrzymało się” -   2 radnych (Justyna Rapsiewicz, Rafał Zajączkowski). 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2022 rok.  
 

Uchwała Nr LVIII/278/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

b) o zmianie Uchwały Nr XLV/223/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                     
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Burmistrza Gminy Żychlin o wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin dokonał wprowadzenia do projektu 

uchwały. 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  
 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały o zmianie Uchwały Nr XLV/223/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Za podjęciem uchwały o zmianie Uchwały Nr XLV/223/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Stanisław Szymański, Krzysztof 
Wojtalewicz, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę o zmianie Uchwały                              

Nr XLV/223/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Uchwała Nr LVIII/279/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                     
24 lutego 2022r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2025”. 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Burmistrza Gminy Żychlin o wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin dokonał wprowadzenia do projektu 

uchwały. 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  
 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały o zmianie Uchwały                                             

Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie „Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025”. 

 
Za podjęciem uchwały o zmianie Uchwały Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie                      

z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025” 

głosowało  - 10 radnych (Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek Kwiatkowski, 
Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Stanisław Szymański, Krzysztof 
Wojtalewicz, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę o zmianie Uchwały                          

Nr XLVIII/232/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie „Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025”. 

 

Uchwała Nr LVIII/280/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do p-tu 4. Informacja dotycząca organizacji roku szkolnego 2022/2023 w placówkach 
oświatowo-wychowawczych. 
 
Do przedłożonej informacji nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada przyjęła informację dotyczącą organizacji roku 

szkolnego 2022/2023 w placówkach oświatowo- wychowawczych. 

Powyższa informacja stanowi załącznik do protokołu. 

  
 
Do p-tu 5. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych za 
2021r. przez podmioty uprawnione do ich analizy. 
 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że wszystkie oświadczenia zostały złożone 

prawidłowo i w wymaganym terminie. 

Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada przyjęła informację Burmistrza                                         

i Przewodniczącej Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2021 r. 
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Powyższe informacje stanowią załączniki do protokołu. 

 

Do p-tu 6. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabieranie głosu w sprawach różnych. 
 
W dyskusji w sprawach różnych udział wzięli: 
 
Michał Kowalik - Radny zabrał głos w sprawie urządzeń melioracyjnych, które zapewne 
uległy uszkodzeniu przez ciągniętą linię gazociągu biegnącą przez teren gminy.  
 
Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin odpowiedział że urządzenia melioracyjne, 
które były zaewidencjonowane na mapach muszą zostać przez inwestora przywrócone do 
stanu pierwotnego. 
 
Zbigniew Wypych - Radny poprosił o informację w sprawie ceny wynajęcia boiska w gminie 
Żychlin oraz ceny wynajęcia hali sportowej. 
 
Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin poinformował, że informacje w sprawie 
cen wynajmu prześle Radnym na adresy e-mailowe.  
 
Rafał Zajączkowski  - Radny zapytał, czy teren po spółce „Mig-Ma” został komuś przekazany 
w celu utrzymania ładu i porządku. 
 
Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin poprosił, aby wszelkie uwagi w zakresie 
porządku na terenie spółki „Mig-Ma” przekazywać do Urzędu Gminy. 
 
 
Do p-tu 7. Zakończenie obrad.  
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
 
Zamknęła LVIII Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
 
 
 
Protokolant:                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
M. Charążka                                                                                 Elżbieta Wanda Sikora 
 


